[image: image1.jpg]MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS

Praga Caramuru, 150 - Centro - CEP 87 235 000
Fone /Fax 443674 1108 - 3674 1560 - CNP] 75.798.355/0001-77
E-mail: licitacao@indianopolis pr.govbr
INDIANOPOLIS - ESTADO DO PARANA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 049/2016
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, DE FORMA FRACIONADA, DE BRINQUEDOS, ANIMAÇÃO (LOCUÇÃO ANIMADA), ENTRE OUTROS SERVIÇOS

Considerando a não apresentação de propostas para a licitação supra mencionada, onde o Pregoeiro Oficial e a Equipe de Apoio desta Prefeitura Municipal de Indianópolis declararam a licitação como DESERTA no uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 atualizadas pelas Leis n.º 8.883/94 e 9.648/98, e a lei n.º 10.520/2002 considero RATIFICADA como LICITAÇÃO DESERTA.
Indianópolis, Paraná, 23 de agosto de 2016.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.jpg]